社会团体成立登记申请书

	社会团体名称

	住所

	联系人

	移动电话

	注册资金（万元）

	活动地域

	业务主管单位

	是否申请志愿者服务组织

	申请成立理由

	业务范围

	宗旨

	拟任负责人、候选人公示情况
	从 年 月  日到  年  月 日， 经 方式进行了 天公示。

	本单位履行内部程序
	按照《成立工作告知单》的要求，筹备开展了成立工作，于点 分，在北京市区 召开了第一次会员大会/会员代表大会/理事会/常务理事会，应到会员/会员代表/理事/常务理事 人，实到会员/会员代表/理事/常务理事 人，出席会员/会员代表/理事/常务理事超过会员/会员代表/理事/常务理事的2/3以上, 符合法定程序。会议主要内容和主要决定如下：
（1）到会会员/会员代表/理事/常务理事以不记名投票/举手表决方式通过了《（社团名称）章程（草案）》、《（社团名称）第一次会员大会选举办法》（理事会和监事会选举办法）《会费标准及管理办法》。
（2）到会会员/会员代表/理事/常务理事以无记名投票，发出选票 张，收回选票 张，同意 票，反对 票，弃权 票。
（3）会员/会员代表/理事/常务理事以不记名投票/举手表决的方式（行业协会商会必须无记名投票）选举产生了第一届理事会，理事会成员 名，发出选票 张，收回选票 张，同意 票，反对 票，弃权 票。
（4）会员/会员代表/理事/常务理事以不记名投票/举手表决的方式（行业协会商会必须无记名投票）选举产生了监事会，监事会成员 名，发出选票 张，收回选票 张，同意 票，反对 票，弃权 票。
（5）□理事会以无记名投票方式选举产生了负责人 。 [注：理事长/会长xx，常务副理事长/常务副会长……，副理事长/副会长……，秘书长xx。] 法定代表人由 担任， 其未在其他社团担任法定代表人。理事会发出选票 张，收回选票 张，同意 票，反对 票，弃权 票。 [注：如遇到主要负责人选票结果不一致，需单独写清。]
□理事会以无记名投票方式选举产生了负责人 。 [注：理事长/会长xx，常务副理事长/常务副会长……，副理事长/副会长……，秘书长xx。] 法定代表人由 担任，其未在其他社团担任法定代表人。理事会发出选票 张，收回选票 张，同意 票，反对 票，弃权 票。同时表决通过了聘任 为秘书长的决议。 [注：如有常务理事会需注明理事会以无记名投票方式选举产生了常务理事会，常务理事人；如遇到主要负责人选票结果不一致，需单独写清。]
（6）监事会以无记名投票方式选举产生了监事长，监事长 。发出选票 张，收回选票 张，同意 票，反对 票，弃权 。票。
（7）会员（代表）大会、理事会每届 年。

	拟任法定代表人签字及档案所在地盖章

                       日期
	业务主管单位签章

                           日期

需在系统“附件上传”插入的表单：
1、 第一次会员大会选举办法
2、 会费标准及管理办法
3、 非行业协会商会第一次会员大会会议纪要
4、 行业协会商会第一次会员大会会议纪要
5、 非行业协会商会第一次会员大会议程
6、 行业协会商会第一次会员大会议程
7、 个人会员备案表
8、 单位会员备案表
9、 北京市社会团体章程（行业协会商会）
10、 北京市社会团体章程（有业务主管单位）
11、 北京市社会团体章程（直接登记）
12、 北京市社会团体章程（普通社团）
13、 捐赠承诺书
14、 公示承诺书（行业协会商会、中关村）
15、 社会组织党员情况调查表
16、 社会组织党建工作承诺书
17、 行政许可申请材料真实性承诺书（行业协会商会、中关村）
18、 行政许可申请材料真实性承诺书（普通社团）
19、拟任主要负责人如涉及党政机关领导干部兼职的，上传党政机关领导干部兼职审批表或批复
20、拟任主要负责人身份材料
[bookmark: _GoBack]21、行业协会商会的负责人须提交中共北京市行业协会商会综合委员会的终审批复意见
image49.wmf

ＸＸＸＸ

image50.wmf

ＸＸＸＸ

image51.wmf

ＸＸＸＸ

image52.wmf

ＸＸＸＸ

image53.wmf

ＸＸＸＸ

image4.wmf

ＸＸＸＸ

image54.wmf

ＸＸＸＸ

image55.wmf

ＸＸＸＸ

image5.wmf

ＸＸＸＸ

image6.wmf

ＸＸＸＸ

image7.wmf

ＸＸＸＸ

image8.wmf

ＸＸＸＸ

image9.wmf

ＸＸＸＸ

image10.wmf

ＸＸＸＸ

image11.wmf

ＸＸＸＸ

image12.wmf

ＸＸＸＸ

image13.wmf

ＸＸＸＸ

image14.wmf

ＸＸＸＸ

image15.wmf

ＸＸＸＸ

image16.wmf

ＸＸＸＸ

image17.wmf

ＸＸＸＸ

image18.wmf

ＸＸＸＸ

image19.wmf

ＸＸＸＸ

image20.wmf

ＸＸＸＸ

image21.wmf

ＸＸＸＸ

image22.wmf

ＸＸＸＸ

image23.wmf

ＸＸＸＸ

image1.wmf

ＸＸＸＸ

image24.wmf

ＸＸＸＸ

image25.wmf

ＸＸＸＸ

image26.wmf

ＸＸＸＸ

image27.wmf

ＸＸＸＸ

image28.wmf

ＸＸＸＸ

image29.wmf

ＸＸＸＸ

image30.wmf

ＸＸＸＸ

image31.wmf

ＸＸＸＸ

image32.wmf

ＸＸＸＸ

image33.wmf

ＸＸＸＸＸＸ

image2.wmf

ＸＸＸＸ

image34.wmf

ＸＸＸＸ

image35.wmf

ＸＸＸＸ

image36.wmf

ＸＸＸＸ

image37.wmf

ＸＸＸＸ

image38.wmf

ＸＸＸＸ

image39.wmf

ＸＸＸＸ

image40.wmf

image41.wmf

ＸＸＸＸ

image42.wmf

ＸＸＸＸ

image43.wmf

ＸＸＸＸ

image3.wmf

ＸＸＸＸ

image44.wmf

ＸＸＸＸ

image45.wmf

ＸＸＸＸ

image46.wmf

ＸＸＸＸ

image47.wmf

ＸＸＸＸ

image48.wmf

ＸＸＸＸ